
Uchwała Nr 61/199/2020 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Urzędu Pracy w Ostródzie 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Ostródzie, stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 14/43/2019 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 10 kwietnia 2019 r.                   

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy                                  

w Ostródzie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 19 ust. 1 wykreśla się pkt 29 w brzmieniu: „ustalanie profili pomocy dla 

bezrobotnych”. 

2. w § 19 ust. 1 dodaje się pkt od 47 do 52 w brzmieniu: 

„47) udzielanie pomocy poprzez dofinansowanie przedsiębiorcy części kosztów 

wynagrodzeń pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na 

ubezpieczenie społeczne,  w przypadku spadku obrotów gospodarczych w następstwie 

wystąpienia COVID-19, 

48) udzielanie pomocy poprzez dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności 

gospodarczej przedsiębiorcy będącemu osobą fizyczną niezatrudniającemu pracowników,                    

w przypadku spadku obrotów gospodarczych w następstwie wystąpienia COVID-19, 

49) udzielanie pomocy poprzez dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń 
pracowników zatrudnionych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na 

ubezpieczenia społeczne, w przypadku spadku przychodów z działalności statutowej w 

następstwie wystąpienia COVID-19, 

50) udzielanie jednorazowej pożyczki dla mikroprzedsiębiorców na pokrycie bieżących 

kosztów prowadzenia działalności gospodarczej, w celu przeciwdziałania negatywnym 

skutkom COVID-19, 

51) udzielanie jednorazowo pożyczki na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia 

działalności gospodarczej lub statutowej organizacji pozarządowej lub podmiotowi, o 

którym mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w celu przeciwdziałania negatywnym skutkom COVID-19, 

52) udzielanie pomocy poprzez dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń 
pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenia społeczne 

kościelnej osobie prawnej działającej na podstawie przepisów o stosunku Państwa do 

Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych 

kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, 

oraz jej jednostce organizacyjnej.” 



3. § 19 ust. 2 pkt a) otrzymuje nowe brzmienie o treści: „pkt 3-5, 8-17, 40, 44, 45, 47, 49-52 

sprawuje Kierownik Działu Rynku Pracy (pkt 5 w zakresie szkoleń)”. 

4. w § 22 ust. 1 wykreśla się pkt 29 w brzmieniu: „ustalanie profili pomocy dla 

bezrobotnych”. 

5. w § 22 ust. 1 dodaje się pkt 37 w brzmieniu: 

„37) Współdziałanie z Działem Rynku Pracy – CAZ w zakresie realizacji zadań 
związanych  z tarczą antykryzysową w następstwie COVID-19.” 

6. § 22 ust. 2 pkt a) otrzymuje nowe brzmienie o treści: „pkt 1-19, 25-30, 33-37 sprawuje 

Kierownik Referatu Rynku Pracy (pkt 1, 2, 5, 7 w zakresie poradnictwa zawodowego                     

i szkoleń)”. 

7. w § 22 dodaje się ust. 3 o brzmieniu:  

„3. Nadzór i odpowiedzialność za zadania wynikające z § 19 ust. 1 pkt 48 sprawuje 

Kierownik Referatu Rynku Pracy Filii Morąg.” 

8. § 27 otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„Decyzje administracyjne w indywidualnych sprawach z zakresu ustawy wydawane                          

z upoważnienia Starosty podpisuje Dyrektor, Zastępca Dyrektora, Kierownik Filii PUP, 

Kierownik Referatu Pośrednictwa Pracy Ewidencji i Świadczeń oraz Kierownik Referatu 

Rynku Pracy.” 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    …………………………… 

2. Jan Kacprzyk – Wicestarosta    …………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu   …………………………… 

4. Marek Husar – Członek Zarządu    …………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu   …………………………… 


